.« ._.

•

•

Ofício nº 095/92/PFL

Recife, 05 de junho de 1992.

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a V. Exª. cópia da Ata da Reunião da Comis

são Executiva Regional, do Partido da Frente Liberal - PFL, realiz~

da em 04/06/92, a qual deliberou sobre a substituição de 02 (dois)

membros da Comissão Executiva Provisória de MOREILÂNDIA,

mente instituida.

anterior

Aproveito a oportunidade para apresentar a V. Exª. meus protestos I

de elevada estima e apreço.

~osamente,

DEPUT?n~~
Presidente Regional do PFL/PE

ExmQ. Sr.

Desembargador CLAuDIO AMERICO DE MIRANDA

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

N E S T A

Av. Governador Car los de Lima Cavalcant i, 95 - Derby - Recife - PE - Fax: (081) 224-5758

~~.~ bf
J22 5/so-

-9- \ S-/G/12
(1

•

•

1.. r •

- --___ -!-_. _ _____ ._.~---=-"---\.--...",,-,-.,".:...=-_re. . .:...A, n ~S>-~ . . /-.-~bito.:;~._ .~;~~Ji;; e?;:cC-

~~.~ <f&M..::.._e.E_~_I...L<.JA..<.. i ? -tI-

.~------_+__f_-_P__------.--------.. .:..--.. ------.-'\.--'" _r.: . I :J Lu; __ ~,~<_.l.c' )( 0. ___ _

..

__ l~L.;;>D~ Â _.

--- --

_CL . ..5áOC à!:. ~<,AZ- .

,
3~-J~'1-r--

r-=: __ -+=~ __ '_1-'-<-='''=---''J.-'-=''"'--.... -=c ·--J'''~'''-..:\ -DS'--~<">N lo. ~ / rc~. -Z.i-' t:Y

t---___ --+~~'_r___'=-.J~"'-!-"-l>.L>-'-'----'---''''' ..... ,1e.''''-- ----'''cv---_L'"H _~ __ _ C à u~i)c~~Jt. _~
uf\d : u -~ Ao

~:~~ t,' Le~(
~; ~e~UU

--~~J o, tt ~ Il~.oc
-º hWa,,_.{l6~ <.nJ b T

Lc.iS'~- A f' tCss :

Jvy4 ."", 0& k~-
_.l..:-_fgVR' -;J'; (rlUI.

-'k-cc'(e CoG-1 tw
7

._LIPS_lÁ'cy" .
.. _--(~ do (11-

_~J:l IJ i 11 _1 iN~t -
0. k -ri2111 0. "G~

r-r-~C~dQ o-

_ ~sJ..~.f...fr~ -
"

i!

	image00017
	image00018
	image00019
	image00020

		2023-06-02T12:20:36-0300